
UCHWAŁA NR LXXVII/701/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 428/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2017r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu oraz 

nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 559), art. 6 ust.1, art. 6a pkt 1, art. 6b ust. 2 i art. 12 pkt 8 lit 
i ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 528) oraz 
art. 11 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., 
poz. 305 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 428/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2017r. w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu oraz nadania jej statutu 
wprowadza się następujące zmiany:  
1) zmienia się nazwę jednostki budżetowej na następującą: Miejskie Centrum Usług Wspólnych w Radomiu, 
2) w tytule uchwały oraz w jej treści każdorazowo dotychczasową nazwę jednostki budżetowej zastępuje się nazwą 
„Miejskie Centrum Usług Wspólnych w Radomiu”, 
3) treść §2 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Centrum prowadzić będzie obsługę następujących jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Radomia, 
zwanych dalej jednostkami obsługiwanymi: 

1) Dom Pomocy Społecznej Nad Potokiem im. Bohdany „Danuty” Kijewskiej w Radomiu, ul. Struga 88, 
2) Dom Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy w Radomiu, ul. Wyścigowa 16, 
3) Dom Pomocy Społecznej im. Św. Kazimierza w Radomiu, ul. Garbarska 35, 
4) Dom Pomocy Społecznej w Radomiu, ul. Zofii Holszańskiej 13, 
5) Środowiskowy Dom Samopomocy w Radomiu przy ul. Dzierzkowskiej 9, 
6) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza „Słoneczny Dom” w Radomiu, 
7) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza „Mieszkanie Usamodzielnienia” w Radomiu, 
8) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza  w Radomiu przy ul. Rwańskiej 10, 
9) Placówka Rodzinna Nr 1 w Radomiu przy ul. Bacha  11, 
10) Placówka Rodzinna Nr 9 w Radomiu przy ul. Południowej  11, 
11) Placówka Rodzinna Nr 12 w Radomiu przy ul. Góralskiej 8.”; 

4) w Statucie stanowiącym załącznik do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
a) tytuł statutu otrzymuje brzmienie: „Statut Miejskiego Centrum Usług Wspólnych w Radomiu”; 
b) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Miejskie Centrum Usług Wspólnych w Radomiu, zwane dalej „Centrum, jest jednostką organizacyjną Gminy 
Miasta Radomia działającą w formie jednostki budżetowej obsługującą domy pomocy społecznej, placówki 
opiekuńczo-wychowawcze oraz Środowiskowy Dom Samopomocy w Radomiu, które są prowadzone przez 
Gminę Miasta Radomia.”, 

c) §2 pkt 1  otrzymuje brzmienie: 
„1) uchwały Nr 428/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2017r. w sprawie utworzenia jednostki  

budżetowej Miejskie Centrum Usług Wspólnych w Radomiu oraz nadania jej statutu,”, 
d) §4 ust. 2 pkt 1  otrzymuje brzmienie: 

„1) pobieranie i odprowadzanie wszelkich dochodów jednostek obsługiwanych na zasadach i w terminach 
wynikających z obowiązujących przepisów;”, 

e) §4 ust. 2 pkt 2  otrzymuje brzmienie: 
„2) wykonywanie dyspozycji środkami pieniężnymi jednostek obsługiwanych, w granicach kwot określonych 

w planie finansowym jednostek obsługiwanych zgodnie z planowanym przeznaczeniem w wysokości 
i terminach wynikających z wcześniej zaciągniętych zobowiązań przez jednostkę obsługiwaną;”, 

f) w §4 ust. 2 dodaje się pkt 16-18 w  brzmieniu: 
„16) prowadzenie rozliczeń podatku od towarów i usług (VAT) oraz sporządzanie zbiorczych deklaracji 

z jednostek obsługiwanych w zakresie podatku VAT; 
17) koordynacja i pomoc przy opracowywaniu projektów planów dochodów i wydatków dla poszczególnych 
jednostek obsługiwanych oraz w opracowywaniu zmian do tych planów; 
18) gromadzenie, przechowywanie i archiwizowanie dokumentacji finansowo-księgowej.”. 

§ 2. Z dniem 01 sierpnia 2022r. traci moc uchwała Nr XXVIII/247/2019 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
28 października 2019r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą 
„Słoneczny Dom” w Radomiu dla placówek opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego będących jednostkami 
organizacyjnymi Gminy Miasta Radomia. 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

Id: 35A19190-5DB8-4557-9CC8-A97227DA2CB8. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 sierpnia 2022r. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 35A19190-5DB8-4557-9CC8-A97227DA2CB8. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 11


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera d zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera e zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera f zm. Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera f zm. Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera f zm. Punkt 18



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


